Contratação de empresa especial izad,a para a realização de exames
laboratoriais, destinados ao atendimento das necessidades da rede municipal de
saúde do Município de Capela do Alto Alegre.

ORGÃO DE ORIGEM: Fundo Municipal de Saúde.

CONTRATADO: ODONTO LAB CONSULTORIOS E LAB

VALOR DA CONTRATAÇ Ão: Rs 61.541,00 (sessenta e um mil quinhentos e

quarenta e um reais).

DocuMENTo DE FoRMALTzAÇÃo os DEMANDA

JUSTIFICATIVA DA
NECESSIDADE DA
coNTRAr.l,'çÃo

:

:

:,:

':
l: j

do DFD, as quais serão detalhadas nos tópicos q ssgq!!
TNTBRBSSADO(S): Fundo Municipal de Saúde de Capela do Alto Alegre

DATA PREVISTA PARA